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Dot. postępowania na dostawę  systemu wkładów wielorazowego użytku do podawania kontrastu w 
pracowni TK.

                                                   (Nr sprawy SPSSZ/10 /D /17)

Prosimy  o  oszacowanie  koniecznych  ilości  sprzętu  j.u.  oraz  utworzenie  Pakietu  nr  1a 
zachowując pozostałe wymogi SIWZ o następującym składzie:

Zestaw kompatybilny z MEDRAD StellantCT Dual składający się z:
A:
- wkład o poj. 200 ml
- ostrze spike
- złącze szybkiego napełniania
- złącze niskiego ciśnienia o długości 150 cm z trójnikiem i zaworkiem antyzwrotnym o 
wytrzymałości ciśnieniowej 375 PSI 

B:
- wkład o poj. 200 ml
- ostrze spike
- złącze szybkiego napełniania

Opakowania po 25 zestawów

i o zmianę Załącznik Nr 6 OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA jak niżej:

„Pakiet nr 1:

1. Zestawy wkładów wielorazowego użytku w skład którego wchodzą : - 1000 sztuk

 • 2 dreny wielokrotnego użytku zakończone spike-ami o długości 15cm

 • 2 wkłady z tłokiem do wielokrotnego napełniania o pojemności 200 ml

 • dren wielorazowego użytku – ( 12 godzinny)

2. Sterylny dren jednorazowego użytku o dł.  250cm z 2 zaworami antyzwrotnymi  – 6000 

sztuk



Pakiet nr 1a:

Zestaw jednorazowego użytku kompatybilny z MEDRAD Stellant CT Dual składający się z:

A:

- wkład o poj. 200 ml

- ostrze spike

- złącze szybkiego napełniania

-  złącze  niskiego ciśnienia  o długości  150 cm z trójnikiem i  zaworkiem antyzwrotnym o 

wytrzymałości ciśnieniowej 375 PSI 

B:

- wkład o poj. 200 ml

- ostrze spike

- złącze szybkiego napełniania

Opakowania po 25 zestawów”

Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ.

II. dot. Projektu Umowy – Załącznik nr 7 do SIWZ:
Dot. § 4 ust. 2 -  Prosimy o modyfikację tego ustępu w następujący sposób:
„2. Zapłata należności za przedmiot umowy nastąpi w terminie do .... dni od złożenia faktury 
u Zamawiającego wraz z dokumentem dostawy.
Zamawiający dopuszcza przesłanie faktury wraz z dokumentem dostawy na adres e-
mail: …………….”
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ.

Dot. § 7 – Prosimy o modyfikację tego paragrafu w następujący sposób:
„1. Wykonawca płaci Zamawiającemu następujące kary umowne:
- w wysokości 10% ceny niezrealizowanej części umowy, gdy Wykonawca odstąpi od 
umowy z własnej winy;
- w wysokości 0,1% wartości niezrealizowanej dostawy za każdy rozpoczęty dzień 
zwłokiopóźnieniaw realizacji przedmiotu umowy określony w § 3 umowy, jednak nie więcej 
niż 10%wartości niezrealizowanej dostawy.
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na taki zapis.
- w wysokości 10 % ceny niezrealizowanej części umowy gdy zamawiający odstąpi od 
umowy   w przypadku określonym w § 9 ust 3 niniejszej umowy.
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ.
W przypadku zawinionej przez Wykonawcę zwłoki w realizacji przedmiotu umowy ustalone 
ceny nie tracą ważności.
Odpowiedź : TAK.

Za przekroczenie terminu płatności określonego § 4 ust.2 umowy za zrealizowany przedmiot 
umowy Wykonawca może naliczyć odsetki w wysokości ustawowej za opóźnienie i karę 
umowną w wysokości 0,1% wartości brutto zrealizowanej dostawy za każdy dzień 
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zwłoki, gdy zwłoka w zapłacie przekracza 90 dni od ustalonego w umowie terminu 
płatności.”
oraz o dodanie kolejnych ustępów o następującej treści:
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ.

Zamawiający  jest  zobowiązany  zapłacić  Wykonawcy  karę  umowną  w  wysokości  10% 
wartości brutto zrealizowanej części umowy, jeżeli Wykonawca odstąpi od umowy z powodu 
okoliczności, za które odpowiada Zamawiający,
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ.

Zamawiający  jest  zobowiązany  zapłacić  Wykonawcy  karę  umowną  w  wysokości  0,1% 
wartości  brutto  zrealizowanej  dostawy,  za  każdy  dzień  zwłoki  w  odbiorze  przedmiotu 
zamówienia  ponad 3 dni  od dnia  dostarczenia  zamawianego asortymentu  i/lub  zgłoszenia 
przez  Wykonawcę gotowości  do odbioru,  przy czym od dnia   dostarczenia  zamawianego 
asortymentu  ryzyko  z  tytułu  uszkodzenia  lub  utraty  przedmiotu  umowy  przechodzi  z 
Wykonawcy na Zamawiającego,
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ.

Łączna suma naliczonych kar umownych z wszystkich tytułów nie może przekroczyć 10% 
wartości brutto umowy.”
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ.

Czy  Zamawiający  uwzględni  możliwość  realizacji  składanych  zamówień  cząstkowych  w 
ilościach odpowiadających krotnościom ilości towarów w opakowaniach zbiorczych?
Wyroby  będące  przedmiotem zamówienia  dystrybuowane  są  w  opakowaniach  zbiorczych 
odpowiednio  po  20  sztuk  (zestawy  wkładów  wielorazowego  użytku–zestaw 
dwunastogodzinny) oraz 50 sztuk (sterylne dreny jednorazowego użytku). Ze względów m.in. 
bezpieczeństwa nie jest możliwa dekompletacja tych opakowań (konfekcjonowanie). 
W  związku  z  powyższym  wnosimy  o  uwzględnienie  możliwość  realizacji  składanych 
zamówień  cząstkowych  w  ilościach  odpowiadających  krotnościom  ilości  towarów  w 
opakowaniach zbiorczych, np. poprzez dodanie odpowiedniego zapisu do § 3 wzoru umowy: 
„Zamówienia  będą  składane  na  ilości  odpowiadające  krotnościom  ilości  towarów  w 
opakowaniach zbiorczych (jeśli dotyczy).”
Odpowiedź : TAK, zestawy wkładów wielorazowego użytku w skład którego wchodzą :  
 2 dreny wielokrotnego użytku zakończone spike-ami o długości 15cm
2 wkłady z tłokiem do wielokrotnego napełniania o pojemności 200 ml
dren wielorazowego użytku – ( 12 godzinny) mogą być dostarczane w wielokrotnościach 
opakowań  zbiorczych  po  20  zestawów.
Sterylny dren jednorazowego użytku o dł. 250cm z 2 zaworami antyzwrotnymi może być 
dostarczany w wielokrotnościach opakowań zbiorczych po 50sztuk.

Dotyczy zapisu§ 7 ust. 1 wzoru umowy:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej określonej § 7 ust. 
1 z 10 % do 5% wartości netto niezrealizowanej części umowy gdy Wykonawca odstąpi od 
umowy z własnej winy, oraz maksymalnej wysokości kary umownej w przypadku nietermi-
nowych realizacji dostaw z 10% na 5%?
Kary określone przez Zamawiającego na obecnym poziomie są zbyt wysokie i niewspółmier-
ne do zawinienia.
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ.
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Dotyczy zapisu § 8 ust. 2
Prosimy o wyjaśnienie zapisu w § 8 ust. 2. W przedmiotowym zapisie zobowiązaliście Pań-
stwo Wykonawcę do „załatwienia reklamacji” w terminie trzech dni roboczych od daty jej 
zgłoszenia, oraz pisemnego poinformowania Zamawiającego o sposobie rozpatrzenia rekla-
macji. Czy przez „załatwienie reklamacji” Zamawiający rozumie jej rozpatrzenie? Jeśli tak to 
prosimy o wydłużenie terminu rozpatrzenia z 3 do 6 dni roboczych – jest to minimalny możli-
wy termin rozpatrzenia reklamacji; oraz umożliwienie poinformowania Zamawiającego o wy-
niku reklamacji za pomocą poczty elektronicznej i/lub faksu.
Odpowiedź : Tak, rozpatrzenie reklamacji może być wydłużone do 6 dni.

                                                                                    ……………………………
                                                                                                       podpis
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